
お客様各位 

2026 年 1 月 19 日 

株式会社トータル建築確認評価センター 

 

 

【重要】 迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、当社名または当社関係者の氏名を名乗る迷惑メールが確認されており

ます。 

これらのメールは、所在の確認や LINE グループの作成を求め、招待用 URL や

QR コードの送付を依頼する内容となっております。 

迷 惑 メ ー ル の 特 徴 と して 、 送 信 元 メ ー ル ア ド レ ス が 「 ○○○ ＠ total-

kakunin.co.jp」以外のアドレスを使用している点が確認されています。 

これらのメールは当社とは一切関係ございません。 

不審なメールを受信された場合は、URL のクリックや返信等は行わず、速やか

に削除していただきますようお願い申し上げます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


